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Martina Hansens Hospital er et spesialsykehus innen ortopedisk kirurgi, revmatologi og revmakirurgi. Vi har 
driftsavtale med Helse Sør-Øst som har primært behandlingsansvar for pasienter fra Akershus fylke, og mottar 
pasienter fra hele landet i samsvar med fritt behandlingsvalg. Vi er et av landets ledende sykehus innen elektiv 
ortopedi og er nest størst på revmatologiske behandlinger. Se vår hjemmeside: www.mhh.no  
 
  

OFFENTLIG GODKJENT SYKEPLEIER 
 

Ledig 100 % fast stilling ved revmatologisk poliklinikk, med 
vakter ved ortopedisk sengeavdeling hver 4. helg. Tiltredelse etter avtale. 
 
Kvalifikasjoner: 

 Autorisasjon som sykepleier  

 Ønskelig med erfaring fra revmatologi og/eller ortopedi  

 Personlig egnethet/skikkethet vektlegges  

 Gode IT kunnskaper  

 Behersker norsk muntlig og skriftlig  

 
Personlige egenskaper: 

 Motivert og læringsvillig  

 Nytenkende og nysgjerrig på utvikling av ny teknologi 

 Positiv og godt humør  

 Liker å jobbe selvstendig, men også i team 

 Endringsvillig og fleksibel 

 Ansvarsbevisst og initiativrik  

 Stabil og lojal  

 Gode kommunikasjons og samarbeidsevner  
 
Vi tilbyr  

 Varierte arbeidsoppgaver, med blant annet infusjonsenhet, bentetthetsmåling og selvstendige 
sykepleieoppgaver 

 Faglig og personlig utvikling  

 Mulighet for å være med å utvikle ny teknologi 

 Kompetanseheving gjennom opplæring, internundervisning og kursdeltakelse  

 Dagstilling, med arbeid hver 4. helg 

 En arbeidsplass på et attraktivt sykehus i utvikling  

 Et trivelig arbeidsmiljø med faglig og engasjerte medarbeidere  

 Personalbarnehage og andre velferdsgoder, som for eksempel hytte 
 
 
For nærmere opplysninger om stillingen kontakt avdelingssykepleier: Jannicke Sundsby Karlengen,  
telefon: 97670660 eller på e-post: jsk@mhh.no. 
 
Søknad med vedlagt CV og attester sendes snarest til postmottak@mhh.no innen 07.02.19. 
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